

Til Løbe-Nr. 203, 204, 205 (Tobak).

182) Af samme:

Satserne „30 Ø.“, „1 Kr. 25 Ø.“, „45 Ø.“ ændres til: „15 Ø.“, „84 Ø.“
og „20 Ø.“

Til Løbe-Nr. 204 og 205 (Tobak).

183) Af Udvalget med Undtagelse af Olsen og Wulff:

Satserne „1 Kr. 25 Ø.“ og „45 Ø.“ ændres til: „1 Kr. 10 Ø.“ og
„40 Ø.“.

Til Løbe-Nr. 207—211.

184) Udvalget med Undtagelse af Dinesen, Scharling og Wulff:

Disse Post. samles i eet Løbe-Nr., saahdende:

— Træer, Buske og Planter, levende; naturlige Blomster og Blade;
Blomsterknolde, Løg eller Svibler samt andre Plantedele; friske
eller tørrede, for saa vidt de ikke høre under noget andet af Tariffens
Nummere:

— ved Kunst tilberedte naturlige Blomster, Både og Blomsterdele,
sømt Galanterivarer.

— alle andre fri“.

Til Løbe-Nr. 207 og 208.

185) Af Wulff:

Post. 207—208 sammensættes til een Postition, saahdende:

— Træer, Buske og Planter 1 Bd. Kr. 15 Ø.“

Til Løbe-Nr. 209.

186) Af samme:

„6 Kr.“ ændres til: „10 Kr.“

Til Løbe-Nr. 210.

187) Af samme:

„30 Ø.“ ændres til: „50 Ø.“

Til Løbe-Nr. 211.

188) Af samme:

Efter „tørrede“ tilføjes: „herunder Karaghen-Mos“.

Til Løbe-Nr. 212.

189) Af samme:

I 8de Linie indsættes efter „Kundtræ“: „Blotte og Tømmer, rådt tilhugget,
af udenlandske Træsorter og“.